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MULLENERS + MULLENERS

Projectontwikkeling Galgeriet B.V.

Monnickendam: Galgeriet fase II

Keldervloer -1

20220516

D. van den Berg

M. Boudewijn

Uitvoering

05-06-2025

definitief
UO-101K

Renvooi arceringen
onder de vloer boven de vloer onder en boven de vloer

beton i.h.w.g.

beton prefab

kalkzandsteen

overzicht poeren (kelder)

afkorting omschrijving aantal

6A 6-paalspoer b=2400, l=4600, h=1250 (incl. vloer) 1

P2 2-paalspoer b=1000, l=2400, h=1250 (incl. vloer) 13

P2B 2-paalspoer b=1000, l=3000, h=1250 (incl. vloer) 1

P3 3-paalspoer b=2400, l=2400, h=1250 (incl. vloer) 7

P3A 3-paalspoer b=2400, l=2400, h=1250 (incl. vloer) 4

P4 4-paalspoer b=2400, l=2400, h=1250 (incl. vloer) 26

P5 5-paalspoer b=2400, l=2900, h=1250 (incl. vloer) 13

P6 6-paalspoer b=2400, l=3600, h=1250 (incl. vloer) 21

P7 6-paalspoer b=3600, l=3600, h=1250 (incl. vloer) 1

P8 6-paalspoer b=2400, l=3700, h=1250 (incl. vloer) 1

P9 9-paalspoer b=3600, l=3600, h=1250 (incl. vloer) 1

P10 6-paalspoer b=2400, l=4900, h=1250 (incl. vloer) 1

Beton

onderdeel

milieuklasse

betonstaal

Uitgangspunten

onder

klasse

sterkte-: boven zijkant

milieuklasse milieuklassedekking dekking dekking

B500

Milieuklasse en betondekking op buitenste wapening [mm]

alle aansluitvlakken tussen op verschillende tijdstippen gestort beton opruwen 

-

-

conform NEN-EN1992-1-1 art. 6.2.5(2) classificatie ruw

- Zie ook IFC-model van Goudstikker - de Vries in het tabblad GdV onder parameter "Sterkteklasse"

35

15

15

15

30

15

15

15

30

15

15

15

funderingsbalken

wanden tm 1e verd

vloeren tm 1e verd

wanden 2e tm dak

15vloeren 2e tm dak

kolommen/penanten

15 15

25

C30/37

C35/45

C35/45

C30/37

C30/37

C35/45

XC2

XC1

XC1

XC1

XC1

XC2

XC1

XC1

XC1

XC1

XC2

XC1

XC1

XC1

XC1

XC1

25 25 25balken C35/45 XC1 XC1 XC1

Staal

:

profielstaal minimaal S235:

: conform bestek en waar nodig ontluchtingsgaten aanbrengen

kwaliteit

lassen

behandeling

conform detailberekening leverancier, minimaal M16 kwaliteit 8.8bouten :

montage

werktekeningen

:

:

tijdens uitvoering zorgdragen voor voldoende montageverbanden (1)

werkplaatstekeningen en detailberekeningen te vervaardigen door leverancier

conform detailberekening leverancier, minimaal M16 kwaliteit 4.6ankers :

constructie onder vloer

constructie boven vloer

SFB liggers, IFB liggers en THQ liggers minimaal S355

buis- en kokerprofielen minimaal S275

conform detailber. leverancier, minimaal a = 4mm, dubbele hoeklas a minimaal = ½t, stompe las a = t

verbindingen : afmetingen kop-/voetplaten en verbindingen volgens berekening en tekening staalleverancier

SFB, IFB en THQ tijdens tijdens leggen vloeren tijdelijk onderstempelen (1)

(1) e.e.a. uit te werken door aannemer/staalleverancier

alle stalen liggers koppelen aan de vloer

kalkzandsteen/metselwerk rondom koppelen aan staalconstructie

staal hoofddraagconstructie brandwerend bekleden/schilderen volgens leverancier

veilige waarde kritieke staaltemperatuur liggers 550 graden en kolommen 505 graden

brandwerendheid :

brandwerendheid niet opgenomen in staaldimensie

zie ook IFC-model van Goudstikker - de Vries in het tabblad GdV onder parameter "Sterkteklasse"

30 35 25keldervloer C35/45 XC2 XC3;XD1 XC1

Algemeen
aanduiding omschrijving

constructie onder vloer

constructie boven vloer

:

: vertanding prefab (lift) wanden*

in wanden aangegeven Stekkenbakken: ø10-150

Jan van Eig
Lijn

Jan van Eig
Lijn

Jan van Eig
Tekstvak
Stort 1
wk 43

Jan van Eig
Tekstvak
Stort 2
wk 44/45

Jan van Eig
Tekstvak
Stort 3
wk 47/48
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